議案第51号

逗子市地域活動センターの指定管理者の指定について

逗子市地域活動センターの指定管理者を次のように指定する。

平成29年11月29日提出

逗子市長 平 井 竜 一

- 1 施設の名称及び位置並びに指定管理者の名称及び所在地別紙のとおり
- 2 指定の期間

平成30年4月1日から平成34年3月31日まで

(提案理由)

逗子市地域活動センター条例(平成16年逗子市条例第12号)別表に規定する逗子市地域活動センターのうち12施設の指定管理者を指定したいので、地方自治法(昭和22年法律第67号)第244条の2第6項及び同条例第9条第2項の規定により提案する。

施 設		指 定 管 理 者	
名称	位置	名称	所 在 地
逗子桜山コンフォートガーデン自治会館	逗子市桜山5丁目40番1号	逗子桜山コンフォートガーデン自治会 会長 竹石 英之	逗子市桜山5丁目44番1号
東逗子会館	逗子市沼間2丁目1番1号	東逗子会館運営委員会 委員長 望月 哲男	逗子市沼間2丁目3番2号104
アーデンヒル自治会館	逗子市沼間 3 丁目21番 1 号	逗子アーデンヒル自治会 会長 菊地 透	逗子市沼間 3 丁目31番16号
グリーンヒル自治会館	逗子市沼間 5 丁目17番 1 号	逗子グリーンヒル自治会 会長 佐藤 曻	逗子市沼間 5 丁目15番18号
興人東逗子自治会館	逗子市沼間6丁目7番1号	興人東逗子自治会 会長 伊藤 洋征	逗子市沼間 6 丁目10番28号
山の根親交会館	逗子市山の根3丁目13番15号	山の根親交会 会長代行 龍崎 成人	逗子市山の根3丁目15番11号
ハイランド自治会館	逗子市久木8丁目8番90号	逗子ハイランド自治会 会長 大森 啓亘	逗子市久木8丁目2番31号
亀が岡自治会館	逗子市小坪1丁目30番1号	逗子市亀が岡自治会 会長 山田 学	逗子市小坪1丁目18番36号
小坪東谷戸会館	逗子市小坪6丁目7番11号	小坪区会 区長 小野 敏雄	逗子市小坪6丁目7番22号
南ヶ丘自治会館	逗子市小坪7丁目11番15号	逗子南ヶ丘自治会 会長 小松 勝昭	逗子市小坪7丁目11番27号
新宿会館	逗子市新宿2丁目2番24号	新宿地区市民活動推進協議会 会長 和田 修芳	逗子市新宿2丁目9番34号
小坪大谷戸会館	逗子市新宿4丁目15番26号	小坪大谷戸会館運営協議会 会長 中島 慶一	逗子市小坪1丁目8番5号